
Den v týdnu pá so ne pá so ne pá so ne pá so ne pá so ne

den od nabytí 

účinnosti SoD
den 1 den2 den 3 den 4 den 5 den 6 den 7 den 8 den 9 den 10 den 11 den 12 den 13 den 14 den 15 den 16 den 17 den 18 den 19 den 20 den 21 den 22 den 23 den 24 den 25 den 26 den 27 den 28 den 29 den 30 den 31 den 32 den 33 den 34

den 35 

30.11

Pracovní doba začátek 12:00 7:00 7.00 12:00 7:00 7:00 12:00 7:00 7:00 12:00 7:00 7:00 12:00 7:00 7:00

konec ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

Pevně stanovené práce určené dle objednatele (ČRo) které je zhotovitel (dodavatel) povinen dodržovat. So
Možnost prací po domluvě s objednatelem tak aby nenarušoval provoz ČRo. Ne

Poznámka: Jedná se o rámcový harmonogram, který je součástí SoD, a může měnit dle potřeb ČRo nebo zhotovitele po vzájemné dohodě. Jedná se o maximální počet dní  montážních prací.

cyklus

Harmonogram výměny oken Římská 15

C1 C2 C3 C4 C5

Popis činnosti

C4

C5

C1

C2

C3

výměna oken v místnosti číslo.

výměna oken v místnosti číslo.

výměna oken v místnosti číslo.

výměna oken v místnosti číslo.

výměna oken v místnosti číslo.


